
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2010 № 438
г.Чудово

О признании утратившим силу 
решения Чудовского районного 
Совета народных депутатов 
Новгородской области 
от 02.12.99 № 264 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных правовых актов органов местного самоуправления, 

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Чудовского районного Совета
народных депутатов Новгородской области от 02.12.99 № 264 «Об упорядо-
чении деятельности дискотек на территории Чудовского района».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко


